
No. 2023030185438 

 
De raad van de gemeente Noordoostpolder, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 maart 2023,  
no. 23.0000285; 
 
gelet op artikel op de artikelen 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de gemeentewet en 
15.33 van de Wet milieubeheer; 
 
B E S L U I T: 
 
vast te stellen de 
 

1e wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en de 
invordering van Afvalstoffenheffing 2023 

 
Artikel 1  Vervallen 
De artikelen 2.2, 2.2.1 en 2.2.2 in hoofdstuk 2 van de tarieventabel komen te vervallen. 

 

 
Artikel 2  Inwerkingtreding 
 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking en 
werkt terug tot en met 1 januari 2023. 
 
 
Artikel 3  Citeertitel 

 
Deze wijziging kan worden aangehaald als: 1e wijziging van de tarieventabel behorende bij de  
Verordening afvalstoffenheffing 2023. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering  
van 8 mei 2023, 
 
De griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


